Accusatorum, I. II. qu. 8. Calixtus papa. CR. (*Decreti Canones*).
Accusatum, 14. II. qu. 5. Syluester papa, CR. forte Gregorius in regesto. (*Decreti Canones*).
Accusatum. de Simonia. V. 3 (*Decretalium capituli*).
Accusatus, 5. III. qu. 6. Sixtus papa II. (*Decreti Canones*).
Accusatus. de hoeret. V. 2 (*Sexti capituli*).
Achab rex, 27. de poenitent. dist. 3. Hieronymus. (*Decreti Canones*).
Achatius, 3. XXIV. qu. I. Felix papa, CR. (*Decreti Canones*).
Achatius, I. XXIV. qu. I. Gelasius, CR. (*Decreti Canones*).
Acolythus; 16. dist. 23. Carthaginense concil. IV. (*Decreti Canones*).
Arapula, de vit. et honest. cleric. libr. III. tit. 1 (*Decretalium capituli*).
Actione, 8. XXII. qu. 4. ex septima synodo, CR. (*Decreti Canones*).
Actor, qui. de dol. et cont. II. 6 (*Sexti capituli*).
Acutius, 2. dist. 26. Augustinus, CR. (*Decreti Canones*).
Acutius, 2. finale, XXVIII. qu. 3. Augustinus, CR. (*Decreti Canones*).
Ad abolendam pessimam. de fil. presbyt. I. 17 (*Decretalium capituli*).
Ad abolendam: et infra. Vniuersos. de haeret. V. 7 (*Decretalium capituli*).
Ad apostolatus. de concess. praebend. 4 (*Extrav. Joh. capituli*).
Ad apostolicae. de decimis. III. 30 (*Decretalium capituli*).
Ad apostolicae. de sentent. et re iud. II. 14 (*Sexti capituli*).
Ad apostolicam audientiam. de Simonia. V. 3 (*Decretalium capituli*).
Ad apostolicam sedem: et infra Cum monechum. de regularib. III. 31 (*Decretalium capituli*).
Ad apostolicam sedem: et infra. Cum autem. de conuers. coniugat. III. 32 (*Decretalium capituli*).
Ad audientiam apostolatus nostri peruenit, quod, cum. de homicid. V. 12 (*Decretalium capituli*).
Ad audientiam apostolatus nostri peruenit: et infra. de praescript. II. 26 (*Decretalium capituli*).
Ad audientiam nostram magistro G. de his, quae vi metusue c. I. 40 (*Decretalium capituli*).
Ad audientiam nostram noueris peruenisse, quod villa. de eccles. aedific. III. 48
(*Decretalium capituli*).
Ad audientiam nostram noueris peruenisse, quod, cum quidam. de torneament. V. 13
(*Decretalium capituli*).
Ad audientiam nostram noueris peruenisse, quod, cum Zamorensis. de appell. II. 28
(*Decretalium capituli*).
Ad audientiam nostram noueritis peruenisse. de reb. eccles. alienand. vel non. III. 13
(*Decretalium capituli*).
Ad audientiam nostram oeruenit, quod nonnulli. de capell. monach. III. 37 (*Decretalium capituli*).
Ad audientiam nostram peruenit, quod G. presbyter. de offic. vicar. I. 28 (*Decretalium capituli*).
Ad audientiam nostram peruenit, quod tu. eod. tit (*Decretalium capituli*).
Ad audientiam nostram peruenit, quod, cum. de cleric. non resident. III. 4 (*Decretalium capituli*).
Ad audientiam nostram, te significante, peruenit, quod H. de rescript. I. 3 (*Decretalium capituli*).
Ad audientiam nostram, te significante, peruenit, quod quidam. eod. tit (*Decretalium capituli*).
Ad audientiam nostram, te significante, peruenit, quod, cum. de crim. falsi. V. 20
(*Decretalium capituli*).
Ad audientiam nostram: et infra. Illud. de decimis. III. 30 (*Decretalium capituli*).
Ad audientiam nostri apostolatus. de sponsal. IV. 1 (*Decretalium capituli*).
Ad aures nostras peruenisse. de Simonia. V. 2 (*Decretalium capituli*).
Ad aures nostras peruenit, duas ecclesias. de praescript. II. 26 (*Decretalium capituli*).
Ad aures nostras peruenit, quod plerumque. de rescript. I. 3 (*Decretalium capituli*).
Ad aures nostras peruenit, quod quidam. de excess. praelat. V. 31 (*Decretalium capituli*).

Ad aures nostras peruenit, quod religiosi. de temporib. ordinat. I. 11 (*Decretalium capituli*).
Ad aures nostras, te significant, peruenit, quod electus. de his, quae vi metusu. V. 1. 40
(*Decretalium capituli*).
Ad aures nostras, te significante, peruenit, quod, cum in. de aetat. et qualit. I. 14
(*Decretalium capituli*).
Ad aures nostras: **et infra.** Appellant. de appell. II. 28 (*Decretalium capituli*).
Ad aures nostri apostolatus. de poenis. V. 37 (*Decretalium capituli*).
Ad aures: et infra. Illas terras. de rebus eccles. alienand. vel non III. 13 (*Decretalium capituli*).
Ad certitudinem. de sentent. excomm. v. 10 (*Extr. comm. capit.*).
Ad compescendas. de sequestr. poss. et fruct. II. 6 (*Clementinarum capituli*).
Ad conditorem. de verbor. signif. 14 (*Extrav. Joh. capituli*).
Ad cuiuslibet. de praebendi. III. 2 (*Extr. comm. capit.*).
Ad decimas. de restit. spol. II. 5 (*Sexti capituli*).
Ad decorem. de institut. III. 7 (*Decretalium capituli*).
Ad Deum, 7. XXXII. qu. 5. Augustinus. (*Decreti Canones*).
Ad dissoluendum. de desponsat. impub. IV. 2 (*Decretalium capituli*).
Ad eius vero, 4. finale, dist. 5. Gregorius. (*Decreti Canones*).
Ad eminentiam. de sentent. excomum. V. 39 (*Decretalium capituli*).
Ad episcopos, II. XVII. qu. 4. Gelasius. (*Decreti Canones*).
Ad extirpandas. de fil. presbyt. I. 17 (*Decretalium capituli*).
Ad falsariorum. de crimine fals. V. 20 (*Decretalium capituli*).
Ad fidem, 33. XXIII. qu. 5. Augustinus, CR. (*Decreti Canones*).
Ad haec cum inter. de sentent. excomm. V. 39 (*Decretalium capituli*).
Ad haec Deus. vt. lite non contestat. II. 6 (*Decretalium capituli*).
Ad haec donationem. de decimis. III. 30 (*Decretalium capituli*).
Ad haec ex parte tua. de fil. presbyt. I. 17 (*Decretalium capituli*).
Ad haec in B. Petro. de postulat. praelat. I. 5 (*Decretalium capituli*).
Ad haec licet. de praebend. III. 5 (*Decretalium capituli*).
Ad haec nos dicimus. de offic archidiac. I. 23 (*Decretalium capituli*).
Ad haec omnibus. de ludaeis. V. 6 (*Decretalium capituli*).
Ad haec quoniam episcopus. de excessib. praelat. V. 31 (*Decretalium capituli*).
Ad haec si altare. de consecr eccles. III. 40 (*Decretalium capituli*).
Ad haec sumus. de rescript. I. 3 (*Decretalium capituli*).
Ad haec, cum contingat. de dolo et contum. II. 14 (*Decretalium capituli*).
Ad haec, praesentibus. de testament. III. 26 (*Decretalium capituli*).
Ad haec, quoniam sub interdicto. eod. tit (*Decretalium capituli*).
Ad haec, si in vna. de appell. II. 28 (*Decretalium capituli*).
Ad haec, si persona. de offic. vicar. I. 28 (*Decretalium capituli*).
Ad haec, sicut asseris. eod. tit (*Decretalium capituli*).
Ad haec: et infra. Cum a te. eod. tit (*Decretalium capituli*).
Ad haec: et infra. Inquisitioni. de relig. domib. III. 36 (*Decretalium capituli*).
Ad haec: et infra. Mandamus. de privileg. V. 33 (*Decretalium capituli*).
Ad haec: et infra. Praeterea. eod. tit (*Decretalium capituli*).
Ad hoc vnxit. de sequestr. possess. et fruct. II. 17 (*Decretalium capituli*).
Ad hoc, 143. de consecratione, dist, 4. Augustinus. (*Decreti Canones*).
Ad hoc, 63. XVI. qu. I. Gregorius. (*Decreti Canones*).
Ad hoc, 7. finale, dist. 89. Gregorius I. et Bonifac. II. CR. ad inscrip. (*Decreti Canones*).
Ad hoc, in apostolicae. de solut. III. 23 (*Decretalium capituli*).
Ad hoc, quia quae situm est. de auctorit. et vs. pall. I. 8 (*Decretalium capituli*).
Ad hoec, in principio, XIII. qu. I. Gratianus. (*Decreti Canones*).
Ad honorem. de auctorit. et vs. pall. I. 8 (*Decretalium capituli*).
Ad id. de sponsal. IV. 1 (*Decretalium capituli*).
Ad liberandam. de ludaeis. V. 6 (*Decretalium capituli*).
Ad limina, 7. XXX. qu. I. Ioannes papa VIII. CR. (*Decreti Canones*).

Ad mensam, 24. XI. qu. 3. Ioannes Chrysostomus, CR. (*Decreti Canones*).
Ad nostram audientiam noueris peruenisse, quod in tua. de consuet. I. 4 (*Decretalium capituli*).
Ad nostram audientiam praeposito. de confirm. vtil. vel. inut. II. 30 (*Decretalium capituli*).
Ad nostram noueris audientiam peruenisse, quod a te. eod tit (*Decretalium capituli*).
Ad nostram noueris audientiam peruenisse, quod eremitae. de regul. III. 31 (*Decretalium capituli*).
Ad nostram noueris audientiam peruenisse, quod G. de coning. seruor.??? IV. 9 (*Decretalium capituli*).
Ad nostram noueris audientiam peruenisse, quod, cum R. de emt. et vendit. III. 17 (*Decretalium capituli*).
Ad nostram noueris audientiam peruenisse, quod, cum Tusiens. de reb. eccles. alienand. vel. non. III. 13 (*Decretalium capituli*).
Ad nostram noueritis audientiam peruenisse, quod sacerdotes. de probat. II. 19 (*Decretalium capituli*).
Ad nostram noueritis audientiam peruenisse, quod, cum I. et G. eod. tit (*Decretalium capituli*).
Ad nostram noueritis audientiam peruenisse, quod, cum P. de iureiur. II. 24 (*Decretalium capituli*).
Ad nostram: et infra. Discr. v. de Simonia. V. 3 (*Decretalium capituli*).
Ad nostram: et infra. Quia vero. de appell. II. 28 (*Decretalium capituli*).
Ad nostri. de priuileg. 11 (*Extrav. Joh. capituli*).
Ad nostrum, qui. de haeret. V. 3 (*Clementinarum capituli*).
Ad nostrum, quod. de censibus. III. 13 (*Clementinarum capituli*).
Ad nostrum. de regular. III. 8 (*Extr. comm. capit.*).
Ad nuptiarum, 43. de consecratione, distinct. I. Aurelian. concil. (*Decreti Canones*).
Ad onus. de lect. 1 (*Extrav. Joh. capituli*).
Ad petitionem. de accusat. V. 1 (*Decretalium capituli*).
Ad praesentiam nostram accedens R. de fil. presbyt. I. 17 (*Decretalium capituli*).
Ad praesentiam nostram R. de appell. II. 28 (*Decretalium capituli*).
Ad probandum. de sentent. et re iudicat. II. 27 (*Decretalium capituli*).
Ad quaestiones. de rer. permuat. III. 19 (*Decretalium capituli*).
Ad reatum, 33. distinct. 81. Carthag. concil. IV. (*Decreti Canones*).
Ad regimen. de praebend. III. 2 (*Extr. comm. capit.*).
Ad reprimendam. de offic. indic. ordin. I. 31 (*Decretalium capituli*).
Ad Romanam, 6. II. qu. 6. Marcellus papa, CR. (*Decreti Canones*).
Ad Romanam, 8. II. qu. 6. Zepherinus papa. (*Decreti Canones*).
Ad sedem apostolicam, 2. XXXV. qu. 5. Alexand. II. CR. (*Decreti Canones*).
Ad succidentos. de schisin. V. 3 (*Sexti capituli*).
Ad supplicationam. de renunciat. I. 9 (*Decretalium capituli*).
Ad vltimum. de causs. possess. et propriet. II. 12 (*Decretalium capituli*).
Ad vniuersalis. de treuga et pace. I. 9 (*Extr. comm. capit.*).
Ad. Romani. eod. tit (*Extr. comm. capit.*).
Adam, 18. XXXIII, qu. 5. Ambrosius, CR. (*Decreti Canones*).
Adam, 80. de poenitentia, dist. I. Ambrosius. (*Decreti Canones*).
Adam, II. dist. 40. Gregorius, CR. (*Decreti Canones*).
Addidistis, 2. XX. qu. I, Gregorius, CR. (*Decreti Canones*).
Additur, 13. XXVII. qu. 2. Hieronymus, CR. (*Decreti Canones*).
Adhuc instant perfidi, 32. de poenitentia, dist. 3. Augustinus, CR. (*Decreti Canones*).
Administratores, 26. XVIII. qu. 5. Ioannes VIII. (*Decreti Canones*).
Admittuntur, 21. dist. 54. Leo papa I. Cr. (*Decreti Canones*).
Admoneant, 15. XXVI. qu. 7. Augustinus, CR. (*Decreti Canones*).
Admonemus, 2. XVI. qu. 2. Urbanus II. melius Magunt. concil. I. CR. ad inscript. (*Decreti Canones*).
Admonendi, 57. II. qu. 7. Gregorius, CR. (*Decreti Canones*).